
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de março de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

1 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. ATO ADMINISTRATIVO N° 02/2020 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de março de 2020 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

2 

 
 

ATO ADMINISTRATIVO 02/2020 
 
ATO ADMINISTRATIVO DE PRORROGAÇÃO DE INCRIÇÕES PROCESSO 
SELETIVO EDITAL 01/2020. 
  
 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais, 
utilizando-se do poder de discricionariedade administrativa.  
 
RESOLVE: 

Deferir a prorrogação do prazo de inscrições no processo seletivo edital 01/2020, até 

10/03/2020, ficando alterado o cronograma de execução do processo seletivo supra 

referido, passando a dispor, conforme anexo.  

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA), 03 de março de 2020. 

                          ____________________________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 
 

ANEXO II 
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO 

ATIVIDADES PERÍODO HORÁRIO LOCAL 
INSCRIÇÕES 13 de fevereiro a 

10 de março de 
2020 

08h00 às 12h00 e 
das 14h00 às 
17h00 

Rua Rio de Janeiro, 370, 
Alto Moura, na Cidade de 
IRECÊ, Bahia (Sede do 
Consórcio de Saúde).  

RESULTADO 
PROVISÓRIO 

12 de março de 
2020 

 
- 

DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

PERÍODO PARA 
RECURSO 

13 a 16 de março 
de 2020  

08h00 às 12h00 e 
das 14h00 às 
17h00 

Rua Rio de Janeiro, 370, 
Alto Moura, na Cidade de 
IRECÊ, Bahia (Sede do 
Consórcio de Saúde) 

RESPOSTA AOS 
RECURSOS 
INTERPOSTOS 

17 de março de 
2020 

 
- 

DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

RESULTADO 
FINAL 

19 de março de 
2020 

 
- 

NO DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

 


		2020-03-03T19:28:34+0000




